
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Средняя общеобразовательная школа № 58 имени генерал-майора М.В. Овсянникова»

305005 г. Курск, пр.В.Клыкова, д.65 тел. (4712) 22-78-21, E-mail:
School58 kursk@mail.ru

от_ Об 0 6  2024г.

ПРИКАЗ

№

Об утверждении Положения о проведении 
конкурса дизайн-проектов школьных пространств 
среди обучающихся

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Курской области от 
17.11.2022г. №1-1663 о включении СОШ №58 им.М.В.Овсянникова в реализацию 
регионального проекта «Инфраструктурный стандарт курской школы», с целью 
реализации регионального проекта «Инфраструктурный стандарт курской школы» и 
достижения результата визуально узнаваемого стиля оформления пространств СОШ №58 
им.М.В.Овсянникова, в целях привлечения обучающихся к модернизации 
образовательной организации и ее пространств

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о проведении конкурса дизайн-проектов школьных пространств 
среди обучающихся СОШ №58 им.М.В.Овсянникова .
2. Ввести в действие Положение с 06.06.2024г.
3. Заместителю директора по ВР довести данное Положение до сведения классных 
руководителей с целью вовлечения в реализацию данного проекта.
4. Классным руководителям 1-11 классов ознакомить с данным Положением 
обучающихся и их родителей (законных представителей) с целью вовлечения в 
реализацию данного проекта.
5. Заместителю директора по УВР Палхановой С.В. ознакомить с данным Положением 
Совет родителей с целью вовлечения в реализацию данного проекта.
6. Организационному комитету по реализации данного проекта в своей работе 
руководствоваться данным Положением.
7. Разместить Положение на сайте образовательной организации, ответственный - 
заместитель директора по УВР Жижкарева И.И.
8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

(Дцд/) 4ViV 
'С р Ш  № 58 

гЩ. Овсянникова М :И.о. директора школы Якунина Л.И.

mailto:School58_kursk@mail.ru

